浙江大学能源工程学院关于2022年公开招考普博生“申请-考核”制初审的通知

[bookmark: OLE_LINK1]经学科审核小组对申请人材料进行审核，根据申请人的综合情况进行全面审核，现将审核结果予以公布。
[bookmark: _GoBack]以下申请人通过初审，进入复试阶段的考核，复试考核时间预计将安排在4月中下旬，请密切关注后续通知。请申请人查看《浙江大学能源工程学院2022年博士研究生招生“申请-考核”制实施细则》，以便提前了解复试流程并做好安排。请通过初审的考生，在1月17日上午11:00前发送邮件回复是否参加复试（邮箱wangziyuan@zju.edu.cn），邮件主题为报考研究所+姓名+参加/不参加复试。
能源工程学院
2022年1月14日

附：初审通过名单
	研究所
	报名号
	姓名
	备注
	研究所
	报名号
	姓名
	备注

	车辆所
	YB2022270022
	赵家豪

	热能所
	YB2022270010
	陈蕴琪

	车辆所
	YB2022270032
	李涛

	热能所
	YB2022270024
	刘翔

	车辆所
	YB2022270054
	欧娟

	热能所
	YB2022270031
	何泽杨

	车辆所
	YB2022270062
	李科阳

	热能所
	YB2022270042
	祝子棱

	低温所
	YB2022270018
	仵凡

	热能所
	YB2022270043
	郭向东
	强军计划

	低温所
	YB2022270045
	李好

	热能所
	YB2022270046
	鲍创

	低温所
	YB2022270069
	许进宝
	强军计划
	热能所
	YB2022270049
	金才迪

	低温所
	YB2022270070
	黄岩

	热能所
	YB2022270051
	王福宁

	低温所
	YB2022270073
	赵哲华
	对口支援部省合建
	热能所
	YB2022270052
	孙通

	化机所
	YB2022270037
	叶宗豪

	热能所
	YB2022270053
	黄昕宇

	化机所
	YB2022270040
	梁宁

	热能所
	YB2022270055
	高强

	化机所
	YB2022270044
	胡帆

	热能所
	YB2022270056
	曹镇

	化机所
	YB2022270060
	任鹏

	热能所
	YB2022270061
	秦舒宁

	化机所
	YB2022270066
	胡业宝

	热能所
	YB2022270063
	余立辉

	化机所
	YB2022270067
	王景

	热能所
	YB2022270064
	唐文静

	化机所
	YB2022270068
	孙东鹏

	热能所
	YB2022270065
	周镇港

	热动所
	YB2022270047
	汪秋刚
	少民骨干
	热能所
	YB2022270071
	刘烟

	热动所
	YB2022270079
	蔡晨钰

	热能所
	YB2022270072
	邰斌

	热能所
	YB2022270002
	梁德华

	热能所
	YB2022270074
	覃翠钠

	热能所
	YB2022270003
	范浩东

	热能所
	YB2022270077
	孙天亮